РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.03.2020 г. № 222/1

      г. Жуковка

Об определении общественных

территорий для участия во Всероссийском

конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды

В соответствии с протоколом заседания общественной комиссии по подведению

итогов приема предложений от жителей г.Жуковки и заинтересованных лиц по

включению наиболее посещаемой территории г.Жуковки во Всероссийский конкурс

лучших проектов создания комфортной городской среды от 27.03.2020г.:

1.Утвердить следующие общественные территории для участия в Конкурсе:

- сквер «Памяти и Славы» и улица Почтовая;

- Жуковский городской парк.

2.Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Жуковского

района www.zh32.ru.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы

администрации Жуковского района по О.А. Воронина.

Глава администрации                                                                                               Н.С. Лучкин

_____________________________________________________________________________

Отослано: отделу городского хозяйства, отделу строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства

http://www.zh32.ru/